
EXEKUTORSKY URAD JESENIK' Mgr. Á|an Hav|icc.' soudní ex€kutoř
otakara Březiny 22915' 790 0l Jescník; tel: 584 41l I12' 58l l12 200; fax: 584 450 309; IC: 03372537
DlCl CZ6608l1l400; e-mail: inío@exekutor-jescnik.cz' !]y]L9ě9E!']!9!:']k!9!it.!Z

Exekuční piíkaz k provedení exekuce
prodej em nemovitých věcí

Soudní exekutor Mgr. Alan Havlice, Exekutorský úřad Jeseník, se sídlem Otakara Bíeziny 229/5,
790 01 Jeseník' pověřený k provedení exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce/pověření k provedení
exekuce, lrydaného okr.esním soudetn v Br.untále dne l6.l1.2010 čj,3lE l36412010-6, podle vykonatelného
výl<azu nedoplatků VZP CR čj. 854l00l820 ze dne l6'l l.2010,

Srrrejkal Libor, bytem Světlá 351, Světlá Ho'a, RČ:!

Všeobecná zdravotní pojišťovna Ceské republiky, se sídlem Denisovo nánr' 1'

opava, IČ: 41 1975l8

k vynloŽení povinnosti povinrrého zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši l'080'-Kč s příslušenswím a
k r'ynroŽení povinnosti povinrrého uhradit oprávněnénru náklady oprávněného a povirrnosti povirrného uhradit
soLtdr.rímu exekr-rtorovi náklady exekuce,

pÍ.ikazuj e provóst exckuci pt'odejcm

: ]:::+:: c!a Bc: BÍ1nťil

nemovitých věcí povinného, a to:

];:': '.']::lr.:: ?Ét{63 sv;i1i ve 51ěEé].'J

::+:: 53]3?2 s..etIa Bo!á
'--- a i .:'- 

a. : -:- a :1.:'- : 61 7

č.j. 197 Ex 4387/13-28
zn. opr. 1661PP10

pr.oti povinnému:

na tlávrlr oprávněného:

' -:-':r:: -.|:: :::-.:
c.piY=' T 1..'ňr s.éi. a t51 ]3331 sý;tlR H('=e

: - i:l,- -: ! a -- ::

::: -': l:
I' S1r. 2r 13

v zíÉ l!

spo1eÉr,ý d:'rir83 z;LstR'éne Fllacha Ř
nadl'cÍt

1! {3 |:1raly t!3-'.Ri| Fořc'Et zenédétský pitdaí
íof.d

9r.ejhal I,rb*r, 5'Jét1a 351. f9331 s1.;i1'1 Ho:.a !/26

Illt.ua v'lrn byl tcnto dokumcnt doručcn bcz o(isku razÍlka :| bcz podpisu, jcdná sc o dokumcnt doručová|lý prostřcdnictllm přovozovarclc

poštovních sluieb' ktelý jc platný i bcz tčchto ná|cžitostí. D|c usl. s Í7b stavovskóho přcdpisu Exekutorské komory České repL|bliky -
iance|ářský řÁd' k píscmnó 

'ádosÍi 
úč'stníkl, kterému byl |islinný stcjnopis tohoto dokumcntu doručen, se zašlc fl. poštol ná cl. adť€su

uvc<!cnou v žárlosti piscmnost vyhotoYcná v cl. podobě á podcpsaná podlc š l6a ncbo ic př€dá účestníkovi v sídle úř:tdu nr tcchnickém nosiči dat.



: :;:-:.. :: r . -- : :

!E r -'::;
256/4? 811 t.'i,-ali. lra','ni p!,rost zÉmedé:3ki pildlr1

f 'trr,d

:i:ěs: cz' gBi Br.ijfltál
]:::.L:::r:.:: 760163 s-é|lá a-e slezBkr

:':.a.:. 51'7 e12 s'..ét1á t]6aĚ

::.: 1::á:::.:::''':: 6B:1

V kar. úEÉ:Ť!í jgou P€EelLty \.-ěd€n]: rrÉ iíou č-iselní.cb ř3']a.:r tst" = gteŤes:ri páÍ.eta)
.:. ....1š--::::'1: 

' -::jj]'::!:j;.:::.:. ].:::::::j:!:;..:' -::i::

s.Be3ra: i*ar. s\'ěť1á 351. ?9931 5.řét'1á Bo.B

: :,-::.,:-:. r.:::

;é:.:::
395 t'!1.a1T Eřa!.na poto6t

tr, Soudní exekutor Zakazlje povinnému' aby po doručení tohoto exekučního příkazu nemovité Věci

označené v bodu I. výroku převedl rra někoho jiného rrebo je zatíŽil. Exekuční příkaz se Vztahuje na nelrlovitou
věc se vŠemi jejími součástmi a přís|ušenstvim; to platí i o movitých věcech' které jsou příslušenstvílrl
nemovitych věcí. Exekuce plodejenr tterrroviých věcí, k jejírluž vyuŽití slouží věc v přídatnénl spoluvlastnictví'
se vztahuje i tra podíl na této věci v přídatnérrr spoluvlastnictví'

IIL Soudní exekutor ukládá povinnérr-ru (ýká-li se exekuce nenovidch věcí ve společném jmění manŽelů.
tak imanŽelu povinného)' aby do l5 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu oznánlil soudllínlu
exekutorovi pověřenétnu provedenítl exekuce' zda a kdo rná k tretrrovitýll věcenr oztlačenýtlr v bodu I. výroku'
předkupní právo' výhradu zpěhré koupě, právo odpovídající věcrlému břetlleni' výnrěnek nebo nájerlní či
pachtovni právo' jde-li o práva nezapsaná v katastru nemovitostí! pokLrd tak povinný (týká.Ii se exekuce
nenloviých věcí ve společnénr jrrrění nranželů' tak i manŽel povinného) neučiní, odpovídá za škodu tím
způsobetrou.

Vl. Soudní exekutor ukládá povinnému, (ýká-li se exekuce nenlovité věci ve společném jmění manželů, tak i

manŽelu povinného) aby do l5 drrů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu oznárlil soudnímu exekutorovi
pověřenérnu provedením exekuce, zda nemovitou věc naby| jako Substituční jmění, a pokud jde o takovou
nemovitou věc, zda má právo s ní volně nak|ádat a zdajsou výkonenl rozhodnutí vynráhány zůstavite]ovy d|rjhy
nebo dluhy související s nutnou správou věcí nabyých jako substituční jnlění' a doIožiI tyto skrrtečlosti
listinami lrydanými nebo ověřenýrni státnírrri orgány' popřípadě téŽ veřejnýIrri listinani notáře' a nedoloži-li
další skutečnosti podle věty první nebo nevyjdou-|i t1.to skutečnosti najevo jinak, soudni exekutor exekuci
zastavi.

V' Soudní exekutor zakazuje povinnérnu (týká.li se exekuce nemovité věci ve společnémjměrrí manŽelů. tak

i manŽelu povinného), aby po dotučení tohoto exekučního příkazu odtrrít] trenrovitou věc' pokud.ji koupil na

zkou{ku nebo aby se vzdal práva domáhat se nálrrady škody vznik|é na pozemku.

Poučení: Dle us1. $ 47 odst. 4 zákona č. 1201200lr Sb.' o soudrrích exekutorech a exekuční čirrnosti (cxckuční
řád) a o zrněně dalších zákonů, v platném znění (dále jerr ,'e.ř...) není proti exekučnímu příkazu
přípustný opravný prostředek.
D|e ust. $ 47 odst' 5 e' r'., rnajetek' kteýje postiŽen exekučnín příkazem' rlesnlí povinný převést na
jiného, zatíŽit ho nebo s ním j inak nakládat. Právní jednání' kterym povinný porušil tuto povinnost, je

256/30 'en{dě1s](y 
pildr,1

foDd



neplatné.

" Jeseník |Z' září2016
Mgr. Alan Havlice, v.r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Karolína Fridrichová
pověřen(a) soudním exekutorem

Doručllie se''
- oprh,něný
. p()ýinný
- spis
- katastrální úřad

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 15.09.2016.
Připojení doloŽky provedl(a) Daniela Kovářová dne 21 . l0.20l9.

Pokud vÁm byl tcnto dokumcnt doručcn bcz otisku r{zÍtká a bcz podpisu, jcdná sc o dokumcnt dořučov{Dý prostřcdnictvÍm provozovate|e
poštoýnÍCh sluŽeb, ktcrý jc platný i bcz těchto náležitosí. Dlc ust. $ l7b stavovského předpisu Exekutorské komory České řepubliky _
lQnce|ářský řád, k písemné žádosti účxstnÍkA, ktcrému byl lisfinný stejnopis tohoto dokumentu doručen' se zaš|e el. poštou ne €|. adrcsu
uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě r podepsaná podle s l6A n€bo se předá účestníkovi v síd|e úřadu na technickém nosiči daL



ověřovací doloŽka konverze do dokumenfu v listinné oodobě.

ověřuji pod pořadovým číslem 12327 5714-17327 4-1911021111540 Že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v elektronické podobě do listinné podoby, skladající se z 3 listů se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup byl podepsán platným elektronickém podpisem se seriovým čís|em 5209282 vydaný společností
C=CZ,o=Ceská pošta\, s.p. [IC 471 14983].CN:PostSignum Qualified CA 3.

Vstup obsahuje kvaiifikované časové razítko s časem 21.10.2019 11:12:54, seriovým číslem
102039333346622' vyduté společností C:CZ,OU:NTRCZ-47114983,o:Česká pošta\, s.p. [IČ
471149831,OU:Time Stamping Authority,CN=Postsignum TSA - TSU 2

ověřující osoba: ALAN HAVLICE
Vvstavil: Havlice Alan. JUDr.

V Jeseníku dne 21,10.2019

l||| lIn l$l|liÁl1l l] liI

Etittl!tft[ltffit[i
12321 s 7 | 4 -1',7 327 4 -1 9 | 021 | | | 540



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 123276754-173274-191021112929 že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacích prvků
Ověřující osoba: ALAN HAVLICE
Vystavil: Havlice Alan, JUDr. - soudní exekutor

V Jeseníku dne 21.10.2019

123276754-173274-191021112929

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-10-21T11:29:30+0200




